

Financiële informatie voor het tweede halfjaar en het volledige jaar 2025

Solide EBITDAaL-groei die de prognose voor 2025 licht overschrijdt, ondersteund door stabiele commerciële prestaties, synergiën en efficiëntiewinst

- Aantal mobiele postpaidklanten +2,5% j-o-j / Aantal kabelklanten +1,8% j-o-j
- Omzet in H2 -1,5% j-o-j / Omzet 2025 -1,5% j-o-j
- EBITDAaL in H2 +3,4% j-o-j / EBITDAaL 2025 +4,0% j-o-j

Operationele hoogtepunten in H2	
	▪ Solide commerciële prestaties, met een combinatie van waardebeheer voor onze premiummerken en een dynamische volumegroei voor hey! ▪ 38 duizend netto nieuwe mobiele postpaidklanten in de loop van het tweede halfjaar, waardoor het totale aantal abonnees met 2,5% steeg tot 3,6 miljoen ▪ Onze formules voor kabeldiensten genereerden over de periode 5 duizend netto nieuwe klanten, voor een totaal van 1.039 duizend klanten (+1,8% j-o-j)

	HJ2 2024	HJ2 2025	Variatie
klanten met een mobiel abonnement (in '000)	3 467	3 553	2,5%
nettotoevoegingen (in '000)	74	38	-49,0%
kabelklanten (in '000)	1 021	1 039	1,8%
nettotoevoegingen (in '000)	17	5	-68,7%

Financiële hoogtepunten	
	▪ De omzet daalde met 1,5% j-o-j na een lichte daling van de omzet uit diensten, deels als gevolg van de niet-verlenging van de Belgische voetbalrechten in het tweede halfjaar en een afname van de activiteiten met lage marge ▪ De EBITDAaL voor het volledige jaar vertoonde een groei van 4,0%, mede dankzij de gerealiseerde synergieën na de overname van VOO en continue efficiëntie- en kostenoptimalisering ▪ De eCapex stegen met 2,1% voor het volledige jaar, na de geslaagde implementatie van het gedeelde RAN, de uitrol van 5G en de opwaardering van het nationale vaste gigabitnetwerk voor een betere klantervaring

Orange Belgium-groep: financiële kerncijfers in miljoen euro		gerapporteerd				
	HJ2 2024	HJ2 2025	Variatie	2024	2025	Variatie
Omzet	1 016,1	1 000,6	-1,5%	1 993,7	1 963,4	-1,5%
Omzet uit retaildiensten	806,6	791,4	-1,9%	1 600,8	1 577,5	-1,5%
EBITDAaL	291,4	301,3	3,4%	544,3	566,1	4,0%
Marge als % van de omzet	28,7%	30,1%	143 bp	27,3%	28,8%	153 bp
eCapex ¹	-187,9	-191,9	2,1%	- 368,0	- 375,9	2,1%
Aangepaste operationele cashflow²	103,5	109,5	5,8%	176,3	190,2	7,9%
Nettokasstroom uit bedrijfsactiviteiten	223,2	276,0	23,7%	502,8	525,6	4,5%
Nettowinst (verlies) van de periode	34,8	38,8	11,6%	17,2	41,3	139,5%
Netto financiële schuld	1 904,9	1 815,1	-4,7%	1 904,9	1 815,1	-4,7%
Totaal leningen	1 963,1	1 895,8	-3,4%	1 963,1	1 895,8	-3,4%

1. De eCapex omvatten geen licentievergoedingen.

2. Aangepaste operationele kasstroom gedefinieerd als EBITDAaL - eCapex, zonder licentievergoedingen

Xavier Pichon, Chief Executive Officer:

In 2025 behaalde Orange Belgium opnieuw een belangrijke mijlpaal, een blijk van onze inzet voor onze 'Lead the Future'-strategie met de geslaagde integratie van VOO nv. Het is een duidelijk voorbeeld van onze toewijding om een eengemaakte operator te zijn die streeft naar een betere klantervaring en betere operationele efficiëntie.

Ook blijkt uit de ondertekening van een Memorandum of Understanding met Proximus over wederzijdse toegang tot elkaars netwerk in Wallonië dat wij proactief te werk gaan om overal waar wij actief zijn toekomstbestendige netwerken beschikbaar te stellen, en tegelijkertijd onze investeringsuitgaven te optimaliseren. Wat onze mobiele activiteiten betreft, wordt onze inzet voor een uitstekende netwerkqualiteit bevestigd door de erkenning van het 5G-netwerk van Orange Belgium door Ookla®. Deze verwezenlijking benadrukt onze focus om een superieure netwerkqualiteit en een uitzonderlijke klantervaring te bieden.

In de toekomst zullen we onze strategie verder blijven uitvoeren, door onze gecombineerde krachten te bundelen om innovatieve technologie te bieden, digitale inclusie te bevorderen en duurzame waarde voor onze klanten en stakeholders te creëren.

Antoine Chouc, Chief Financial Officer:

Hoewel onze omzet enigszins onder druk stond door de marktconcurrentie en de niet-verlenging van de Belgische voetbalrechten, behaalden we in 2025 een solide groei van de EBITDAaL van 4% j-o-j. Deze prestatie is te danken aan de continue toename van de synergieën uit de integratie van VOO, alweer boven onze initiële verwachtingen, en door verschillende transformatie-initiatieven die onze kostendiscipline hebben versterkt.

We zijn verheugd te kunnen melden dat we onze vooruitzichten voor de EBITDAaL licht hebben overtroffen (€ 566 miljoen in vergelijking met een prognose tussen € 545 en € 565 miljoen), en ook onze eCapex van € 376 miljoen bevinden zich ruimschoots binnen het vooropgestelde bereik van € 365 en € 385 miljoen.

Voor het boekjaar 2026 streven we naar een EBITDAaL groei circa 3,5%, dankzij blijvende synergieën en efficiëntiewinsten. Ook verwachten we een lichte daling van de totale investeringsuitgaven in 2026 circa € 360 miljoen, door de implementatie van het gedeelde RAN en de voortgezette uitbreiding van ons vaste netwerk.

Dividend over 2025

De Orange Belgium-groep streeft naar een evenwicht tussen gepaste contante rendementen voor de aandeelhouders en een evenwichtige en degelijke financiële positie, met voldoende bewegingsruimte om te investeren in de convergente strategie, de uitbreiding van het netwerk en andere groeikansen. De raad van bestuur van Orange Belgium zal voor het boekjaar 2025 geen dividend voorstellen om geldmiddelen vrij te houden voor toekomstige kapitaalvereisten.

Vooruitzichten voor 2026

De onderneming streeft naar een EBITDAaL groei circa 3,5%. De totale eCapex zullen in 2026 naar verwachting circa € 360 miljoen liggen.

Nieuwe financiële kalender

6 mei	Jaarlijkse algemene vergadering
3 juli	Start black-outperiode
23 juli	Financiële resultaten H1 2026 (7.00 uur) – Persbericht
23 juli	Financiële resultaten H1 2026 (10.00 uur) – Conferencecall

Deze kalender is slechts voorlopig en kan later nog worden gewijzigd.

Inhoud

1.	Belangrijkste hoogtepunten	4
1.1	Operationele hoogtepunten	4
1.2	Reglementaire hoogtepunten	5
2.	Toelichting bij de financiële toestand.....	6
2.1	Geconsolideerde cijfers van de Orange Belgium-groep.....	6
2.2	Geconsolideerd overzicht van het totaalresultaat.....	6
2.3	Liquiditeit en kapitaalmiddelen.....	7
2.4	Activiteiten van de Orange Belgium-groep volgens segment.....	8
2.4.1.	België.....	8
2.4.2.	Luxemburg	8
3.	Financiële risico's en beheer van financiële risico's	10
4.	Geschillen	10
5.	Significante gebeurtenis na het einde van het tweede halfjaar van 2025.....	10
6.	Vergoeding van de aandeelhouders	10
7.	Vooruitzichten.....	10
8.	Financiële kalender voor 2026	11
9.	Informatie over de conferencecall	11
10.	Aandelen.....	11
11.	Geconsolideerde financiële staten.....	12
11.1	Geconsolideerd overzicht van het totaalresultaat.....	12
11.2	Geconsolideerde staat van financiële positie	13
11.3	Geconsolideerd kasstroomoverzicht	14
11.4	Geconsolideerd overzicht van vermogensmutaties	15
11.5	Gesegmenteerde informatie	16
12.	Auditprocedures commissaris.....	18
13.	Woordenlijst.....	19
14.	Over Orange Belgium	21

1. Belangrijkste hoogtepunten

1.1 Operationele hoogtepunten

- **In juli ondertekende Orange Belgium een overeenkomst om de Premier League en de Bundesliga uit te zenden via Play Sports-kanalen**
Orange Belgium heeft een overeenkomst gesloten met Telenet Group voor de distributie van de twee Play Sports-kanalen, vanaf het seizoen 2025-2026. Beide kanalen zijn beschikbaar in het Frans en het Nederlands.
- **Orange Belgium kondigde een nieuwe Management Services Agreement met Orange sa aan**
De vorige Strategische Partnerschapsovereenkomst ('SPA') van Orange Belgium met Orange sa liep af op 31 december 2024. Krachtens deze vorige SPA rekende Orange sa aan Orange Belgium een vaste managementvergoeding van €5 miljoen aan in ruil voor (1) toegang tot het sourcingprogramma van de Orange-groep, (2) specifieke knowhow beschikbaar binnen Orange sa en (3) toegang tot roaming- en interconnectieprogramma's van de Orange-groep.
Er werd overwogen om de SPA vanaf 2025 te vervangen door een nieuwe Management Services Agreement ('MSA'), die meer op managementdiensten gerichte activiteiten omvat, en daarbij over te stappen naar een structuur met een kruisheffing van managementvergoedingen, bepaald als een ratio (gebaseerd op de kosten van Orange sa), vermenigvuldigd met de jaarlijkse externe omzet van Orange Belgium, exclusief belastingen. Deze aanpak wordt door Orange sa toegepast ten aanzien van andere leden van de Orange sa-groep.
De raad van bestuur heeft een comité van onafhankelijke bestuurders de opdracht gegeven om in het kader van artikel 7:97 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen, met de hulp van een onafhankelijke expert, het 'arm's length'-karakter van de nieuwe structuur van managementvergoeding te beoordelen. De onafhankelijke expert heeft per analogie een analyse van de verrekenprijzen uitgevoerd op basis van toepasselijke richtlijnen. Deze methodologie werd beschouwd als de best beschikbare benadering gezien de uitgebreide en gedetailleerde regelgeving, richtlijnen en praktijken die beschikbaar zijn om intragroepsrelaties te beoordelen. Bovendien zou de totale dienstverleningsvergoeding die Orange sa aan Orange Belgium aanrekent, voor een duur van drie jaar niet meer bedragen dan €15,4 miljoen per jaar.
- **Orange Belgium en Proximus ondertekenden een Memorandum of Understanding (MoU) om de fiberuitrol en de toegang tot gigabitnetwerken in Wallonië uit te breiden**
Deze MoU weerspiegelt de gedeelde ambitie van beide operatoren om samen te werken aan de uitbreiding van de fiberuitrol en de toegang tot gigabitnetwerken in minder dichtbevolkte gebieden in Wallonië. Door de samenwerking zou ook een groter aantal gebruikers kunnen profiteren van de voordelen en de snelheid van bestaande gigabitnetwerken, en tegelijkertijd zouden er minder infrastructuurwerken nodig zijn.
In gebieden met een gemiddelde bevolkingsdichtheid zal Proximus, via de joint venture Unifiber waarvan het samen met Eurofiber eigenaar is, verder Fiber-to-the-Home (FTTH) uitrollen naar 600.000 woningen en bedrijven en geleidelijk klanten van Orange Belgium verwelkomen.
In zones met een lagere bevolkingsdichtheid zullen Orange Belgium en Proximus hun krachten bundelen om Fiber-to-the-Home (FTTH) uit te rollen voor ongeveer 200.000 gezinnen en bedrijven. De volumes zullen evenwichtig worden verdeeld, waarbij voorrang wordt gegeven aan de meest kostenefficiënte uitrolmethodes. Proximus zal toegang krijgen tot het fibernetwerk van Orange Belgium en omgekeerd zal Orange Belgium toegang krijgen tot de fibernetwerken van Proximus. Dankzij deze samenwerking zal circa 70% van de Waalse woningen kunnen worden gedekt door een FTTH-netwerk.
In de minst bevolkte gebieden zal Proximus aan ongeveer 600.000 gezinnen diensten aanbieden via het Hybrid Fiber Coax-netwerk (HFC) van Orange Belgium, waardoor het zijn gigabitdekking kan uitbreiden tot heel Wallonië.
- **In augustus informeerde Orange Belgium zijn klanten over een cyberaanval**
Eind juli ontdekte Orange Belgium een cyberaanval op een van zijn IT-systemen, waardoor ongeoorloofde toegang werd verkregen tot bepaalde gegevens van 850.000 klantenaccounts. Er werden geen kritieke gegevens gecompromiteerd: er werden geen wachtwoorden, e-mailadressen, bank- of financiële gegevens gehackt. De hacker heeft echter toegang gekregen tot een van onze IT-systemen dat de volgende gegevens bevat: naam, voornaam, telefoonnummer, simkaartnummer, PUK-code, tariefplan.
- **In oktober voltooide Orange Belgium de laatste stap in de overname van VOO: VOO nv is nu volledig in de Orange Belgium-groep geïntegreerd. Het VOO-merk en -aanbod blijven voor klanten ongewijzigd**
Orange Belgium kondigde de succesvolle afronding aan van de laatste fase van de strategische integratie van VOO nv. Na de unanieme goedkeuring van de aandeelhouders tijdens de buitengewone algemene vergadering is VOO nv ontbonden. Met die stap wordt een proces afgerond dat begon met de overname in juni 2023 en de daaropvolgende integratie van het personeel en de activa in Orange Belgium.
- **Openbare aankondiging in overeenstemming met artikel 7:97, § 4/1 van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen ('WVV') over het afsluiten van een Pandovereenkomst en een Brief van instemming en opheffing met Enodia**
Na de overname van VOO door Orange Belgium heeft VOO aan Enodia een volmacht toegekend die Enodia machtigt om een preferent pandrecht te vestigen op het handelsfonds van VOO, als zekerheid voor alle bedragen die krachtens de Dienstenovereenkomst door VOO aan Enodia verschuldigd kunnen zijn, ten belope van een maximaal bedrag van €250.000.000 (de 'Volmacht').
In het kader van de splitsing van VOO is voorgesteld dat alle rechten en verplichtingen van VOO ten aanzien van Enodia zouden worden overgedragen van VOO naar Orange Belgium, en dat de Volmacht zou worden ontbonden en vervangen

door een pandovereenkomst op de handelsvorderingen en de bankrekeningen van Orange Belgium ten gunste van Enodia.

- **In november erkende Ookla® Orange Belgium als de Belgische operator met het beste mobiele 5G-netwerk op de markt**
Op basis van gegevens uit de eerste helft van 2025 is Orange Belgium door Ookla® erkend als de Belgische operator met het beste mobiele 5G-netwerk op de markt. Deze prestaties hebben Orange Belgium de Ookla® Speedtest Award™ voor het beste 5G-netwerk opgeleverd, waarbij het bedrijf een Speedtest Connectivity Score van 69,60 behaalde. De score weerspiegelt de algemene mobiele gebruikerservaring, met de perfecte combinatie van prestatie-indicatoren zoals download- en uploadsnelheid, webervaring en videostreamingkwaliteit.

1.2 Reglementaire hoogtepunten

Er zijn sinds het persbericht over de resultaten van het eerste halfjaar van 2025 geen nieuwe elementen.

2. Toelichting bij de financiële toestand

2.1 Geconsolideerde cijfers van de Orange Belgium-groep

Orange Belgium-groep: geconsolideerd resultaat

in miljoen euro	HJ2 2024	HJ2 2025	Variatie	2024	2025	Variatie
Omzet	1 016,1	1 000,6	-1,5%	1 993,7	1 963,4	-1,5%
België	986,2	969,4	-1,7%	1 933,6	1 901,3	-1,7%
Luxemburg	39,4	40,9	3,9%	77,1	78,4	1,7%
Intergroepseliminaties	-9,5	- 9,7	2,3%	-16,9	-16,4	-3,4%
EBITDAaL	291,4	301,3	3,4%	544,3	566,1	4,0%
België	283,0	293,0	3,5%	528,8	549,5	3,9%
Luxemburg	8,4	8,3	-0,5%	15,5	16,6	6,7%
marge als % van de omzet	28,7%	30,1%	143 bp	27,3%	28,8%	153 bp

2.2 Geconsolideerd overzicht van het totaalresultaat

Orange Belgium-groep: geconsolideerde omzet

in miljoen euro	HJ2 2024	HJ2 2025	Variatie	2024	2025	Variatie
Omzet uit convergente diensten	308,3	322,4	4,5%	611,1	634,3	3,8%
Omzet uit alleen mobiele diensten	299,4	276,9	-7,5%	602,9	562,5	-6,7%
Omzet uit alleen vastelijndiensten	170,5	164,8	-3,4%	336,0	330,6	-1,6%
Omzet uit IT- en integratiediensten	28,3	27,4	-3,4%	50,9	50,1	-1,5%
Omzet uit retaildiensten	806,6	791,4	-1,9%	1 600,8	1 577,5	-1,5%
Verkoop van apparatuur	115,7	120,7	4,3%	197,6	214,4	8,5%
Groothandelsinkomsten	78,4	79,9	1,8%	164,4	158,7	-3,5%
Overige bedrijfsopbrengsten	15,3	8,6	-43,9%	30,9	12,7	-58,8%
Omzet	1 016,1	1 000,6	-1,5%	1 993,8	1 963,4	-1,5%

Operationele kosten

in miljoen euro	HJ2 2024	HJ2 2025	Variatie	2024	2025	Variatie
Directe bedrijfskosten	- 343,7	- 343,3	-0,1%	- 660,4	- 635,6	-3,8%
Personeelskosten	- 128,4	- 132,2	2,9%	- 251,5	- 257,7	2,5%
Indirecte bedrijfskosten, inclusief met een gebruiksrecht overeenstemmende activa	- 249,7	- 221,1	-11,5%	- 531,8	- 498,6	-6,2%
waarvan met een gebruiksrecht overeenstemmende activa	- 30,2	- 29,2		- 61,2	- 58,3	
	- 721,8	- 696,6	-3,5%	-1 443,6	-1 391,9	-3,6%

Aansluiting tussen de EBITDAaL en de nettowinst

in miljoen euro	HJ2 2024	HJ2 2025	2024	2025
EBITDAaL	291,4	301,3	544,3	566,1
Marge als % van de omzet	28,7%	30,1%	27,3%	28,8%
Aandeel in winst (verlies) van geassocieerde deelnemingen	0,2	0,2	0,4	0,1
Bijzondere waardevermindering van vaste activa	- 0,6	2,1	- 0,8	1,9
Afschrijvingen en waardevermindering van overige immateriële vaste activa en materiële vaste activa	- 207,8	- 215,2	- 411,5	- 418,4
Overige herstructureringskosten	- 7,5	- 14,1	- 19,4	- 18,8
Kosten van financiële leases	3,0	2,7	5,8	5,4
Bedrijfswinst (EBIT)	78,8	77,1	118,8	136,3
Financieel resultaat	- 57,3	- 47,2	- 114,6	- 97,0
Winst voor belasting (PBT)	21,5	30,0	4,3	39,4
Belastingen	13,3	8,9	12,9	1,9
Nettowinst (verlies) van de periode	34,8	38,8	17,2	41,3

2.3 Liquiditeit en kapitaalmiddelen

De groep gebruikt de aangepaste operationele kasstroom en de organische kasstroom als de belangrijkste maatstaven om de gegenereerde kasstromen te analyseren. De aangepaste operationele kasstroom wordt gedefinieerd als de EBITDAaL min eCapex.

De organische kasstroom meet de nettokasstromen uit bedrijfsactiviteiten verminderd met de eCapex en de aflossing van leaseverplichtingen, vermeerderd met de opbrengsten uit de verkoop van materiële vaste activa en immateriële activa en aangepast voor de betalingen voor de verwerving van telecomunicatielicenties.

De organische kasstroom uit telecomactiviteiten stemt overeen met de nettokasstromen uit bedrijfsactiviteiten min (i) terugbetalingen van leaseverplichtingen en schulden in verband met terugbetalingen van gefinancierde activa, (ii) aankopen en verkopen van materiële en immateriële vaste activa na aftrek van de wijziging in te betalen vaste activa, (iii) zonder het effect van betaalde telecomunicatielicenties en zonder het effect van betaalde (en ontvangen) bedragen in het kader van belangrijke geschillen.

Aangepaste operationele kasstromen

in miljoen euro	HJ2 2024	HJ2 2025	2024	2025
EBITDAaL	291,4	301,3	544,3	566,1
eCapex ¹	-187,9	-191,9	- 368,0	- 375,9
Aangepaste operationele cashflow²	103,5	109,5	176,3	190,2

1. De eCapex omvatten geen licentievergoedingen.
2. Aangepaste operationele kasstroom gedefinieerd als EBITDAaL - eCapex, zonder licentievergoedingen

Aansluiting met de organische kasstroom

in miljoen euro	HJ2 2024	HJ2 2025	2024	2025
Nettowinst (verlies) vóór de periode	34,8	38,8	17,2	41,3
Aanpassingen om een aansluiting te verschaffen tussen het nettoresultaat en de cashflows uit bedrijfsactiviteiten	294,3	277,5	619,6	581,6
Wijzigingen in werkkapitaalvereisten	-23,6	10,7	-8,9	11,8
Overige netto cashuistromen	-66,0	-51,1	-125,0	-109,1
Nettocashflows uit bedrijfsactiviteiten	239,5	276,0	502,8	525,6
eCapex zonder licentievergoedingen	-187,9	-191,9	- 368,0	- 375,9
Vooruitbetalingen op investeringssubsidies	24,2	-3,8	-8,5	0,5
Stijging (daling) in te betalen vaste activa	-44,1	12,5	-27,5	-4,8
Aflossing van financiële leaseovereenkomsten	-28,2	-26,9	-57,0	-54,7
Organische kasstroom	3,5	66,1	41,8	90,8
Afschaffing van betaalde telecomunicatievergunningen	0,1	- 0,1	10,1	10,3
Organische cashflow uit telecomactiviteiten	3,6	66,3	51,9	101,5

Nettoschuld

in miljoen euro, einde periode	31.12.2024	31.12.2025
Geldmiddelen en kasequivalenten		
Geldmiddelen	- 58,2	- 80,6
Kasequivalenten	0,0	0,0
	- 58,2	- 80,6
Financiële verplichtingen		
Kortlopende intercompanyleningen	54,7	186,7
Kortlopende leningen van derden	21,4	18,3
Put option Nethys SA	0,0	0,0
Langlopende leningen via derden	40,3	22,7
Langlopende intercompanyleningen	1 846,7	1 668,0
	1 963,1	1 895,8
Nettoschuld (financiële verplichtingen min geldmiddelen en kasequivalenten)	1 904,9	1 815,1

2.4 Activiteiten van de Orange Belgium-groep volgens segment

Een gedetailleerd overzicht van de onderverdeling van de activiteiten van de Orange Belgium-groep vindt u hieronder:

2.4.1. België

Kabeldiensten

België: operationele cijfers voor kabeldiensten (in '000, tenzij anders aangegeven)

	HJ2 2024	HJ2 2025	Variatie		HJ2 2024	HJ2 2025
Kabelklanten				Nettotoevoegingen		
b2c-kabelklanten	939	948	1,0%	b2c-kabelklanten	13	3
b2b-kabelklanten	82	91	11,4%	b2b-kabelklanten	4	2
	1021	1039	1,8%		17	5

Mobiele diensten

België: operationele cijfers voor mobiele diensten (in '000, tenzij anders aangegeven)

	HJ2 2024	HJ2 2025	Variatie		H2 2025	H2 2025
Mobiele klanten				Nettotoevoegingen		
Abonnement	3 467	3 553	2,5%	Abonnement	74	38
Prepaid	275	235	-14,4%	Prepaid	-34	-16
M2M	3 869	4 623	19,5%	M2M	482	367
	7610	8411	10,5%		522	389

Financieel overzicht

België: financiële kerncijfers

in miljoen euro	HJ2 2024	HJ2 2025	Variatie	2024	2025	Variatie
Omzet uit convergente diensten	308,3	322,4	4,5%	611,1	634,3	3,8%
Omzet uit alleen mobiele diensten	278,8	256,3	-8,1%	562,6	521,2	-7,4%
Omzet uit alleen vastelijn diensten	165,7	159,1	-4,0%	326,8	319,8	-2,1%
Omzet uit IT- en integratiediensten	28,4	27,3	-3,8%	50,8	50,0	-1,5%
Omzet uit retaildiensten	781,2	765,1	-2,1%	1 551,3	1 525,3	-1,7%
Verkoop van apparatuur	107,8	113,1	4,9%	183,3	200,9	9,6%
Groothandelsinkomsten	74,2	75,0	1,0%	155,1	149,9	-3,3%
Overige bedrijfsopbrengsten	23,0	16,2	-29,5%	43,9	25,2	-42,7%
Omzet	986,2	969,4	-1,7%	1 933,6	1 901,3	-1,7%
EBITDAaL	283,0	293,0	3,5%	528,8	549,5	3,9%
Marge als % van omzet	28,7%	30,2%	152 bp	27,3%	28,9%	155 bp

2.4.2. Luxemburg

Overzicht van de activiteiten

Luxemburg: operationele cijfers voor mobiele diensten (in '000)

	HJ2 2024	HJ2 2025
Mobiele klanten	258	248

Financieel overzicht

Luxemburg: financiële kerncijfers

in miljoen euro	HJ2 2024	HJ2 2025	Variatie	2024	2025	Variatie
Omzet uit alleen mobiele diensten	20,6	20,6	0,1%	40,3	41,3	2,6%
Omzet uit alleen vastelijndiensten	4,8	5,7	16,8%	9,1	10,7	17,7%
Omzet uit IT- en integratiediensten	-0,1	0,1		0,1	0,1	-6,1%
Omzet uit retaildiensten	25,4	26,4	3,8%	49,5	52,2	5,4%
Verkoop van apparatuur	8,0	7,7	-4,0%	14,3	13,5	-5,5%
Groothandelsinkomsten	6,0	6,9	14,8%	13,3	12,7	-4,0%
Overige bedrijfsopbrengsten	0,0	0,0		0,0	0,0	
Omzet	39,4	40,9	3,9%	77,1	78,4	1,7%
EBITDAaL	8,4	8,3	-0,5%	15,5	16,6	6,7%
marge als % van omzet	21,3%	20,4%	-90 bp	20,1%	21,1%	98 bp

3. Financiële risico's en beheer van financiële risico's

Er is niets veranderd in vergelijking met de verstrekte informatie in het jaarverslag van 2024.

4. Geschillen

■ Telecommunicatiemasten

Sinds 1997 heffen bepaalde gemeenten en provincies op jaarbasis lokale belastingen op pylonen, masten of antennes die op hun grondgebied worden geplaatst. Orange Belgium blijft fiscale bezwaren indienen tegen belastingaanslagbiljetten die voor deze belastingen worden ontvangen. Deze belastingen worden momenteel betwist voor de burgerlijke rechtbanken (rechtbank van eerste aanleg - fiscale kamer en hoven van beroep).

Op 6 juni 2024 hebben de Waalse regering en de mobiele operatoren Proximus, Telenet, Orange Belgium en Insky een akkoord getekend betreffende de taks op pylonen in het Waalse gewest voor de periode 2023-2026, verlengbaar voor 2027 mits akkoord van alle partijen.

De operatoren verbinden zich ertoe om als sector voor 2023 €2,5 miljoen en in de jaren 2024, 2025 en 2026 een bedrag van €6 miljoen per jaar te betalen aan het Waalse gewest. Lokale belastingen, die gemeenten en provincies zouden heffen tijdens deze jaren, zijn hiervan aftrekbaar tot bepaalde plafond bedragen per jaar.

De verdeelsleutel, om te bepalen welk deel van deze jaarlijkse bedragen door elke operator wordt gedragen, wordt jaarlijks bepaald door de mobiele operatoren op basis van een onderling akkoord in functie van het aantal pylonen en masten in eigendom per operator en de aanwezigheid van elke operator op sites op het Waalse grondgebied. Voor 2023 was het percentage voor Orange Belgium 37,24% en voor 2024 en 2025 34,74%.

Tussen 1 januari 2023 en 31 december 2026 zal Orange Belgium ook een bijkomend bedrag van €15 miljoen investeren in telecominfrastructuur in het Waalse Gewest.

Er is een akkoord om geen Waalse regionale belastingen op telecom infrastructuur te vestigen gedurende de periode 2023-2026. Tevens zullen de gemeenten en provincies worden ontmoedigd om gedurende 2023-2026 belastingen op telecom infrastructuur te vestigen.

In augustus 2025 werd een bedrag van 1.334.000,00 EUR betaald aan het Waalse gewest voor de jaren 2023 en 2024.

■ Access to Coditel Brabant (Telenet) 's cable network

Nadat Orange Belgium de gedeeltelijke voorafbetaling voor de set-upkosten van groothandelstoegang had uitgevoerd, heeft Coditel Brabant (Telenet) deze toegang niet binnen de reglementaire periode van 6 maanden verleend. Daardoor, en omdat er onvoldoende vooruitgang werd geboekt in de ontwikkeling van een effectieve groothandelsdienst, zag Orange Belgium zich eind december 2016 genoodzaakt om een gerechtelijke procedure op te starten tegen Coditel/Telenet wegens niet-naleving van zijn reglementaire verplichtingen. Door een combinatie van verschillende factoren (corona, uitspraken van tussenliggende rechtbanken, deskundigenbeoordeling) heeft de zaak aanzienlijke vertraging opgelopen. Naar verwachting zal de zaak in de eerste helft van 2026 worden afgesloten.

5. Significante gebeurtenis na het einde van het tweede halfjaar van 2025

Op basis van crowdsourced Speedtest™-data die door Ookla® in het tweede en derde kwartaal van 2025 werd verzameld, is Orange Belgium uitgeroepen tot het snelste 5G-netwerk in België, met een Speed Score™ van 48,66 en een weergave van de daadwerkelijke klantervaring.

Antoine Chouc, Chief Financial Officer (CFO), zal met ingang van 1 april 2026 ontslag nemen uit zijn functie en wordt Chieff Financial and Strategy Officer bij Orange France. Tot die datum zal hij zijn taken volledig blijven uitoefenen en nauw samenwerken met de teams om een soepele en vlotte overgang te verzekeren.

6. Vergoeding van de aandeelhouders

De Orange Belgium-groep streeft naar een evenwicht tussen gepaste contante rendementen voor de aandeelhouders en een evenwichtige en degelijke financiële positie, met voldoende bewegingsruimte om te investeren in de convergente strategie, de uitbreiding van het netwerk en andere groeikansen. De raad van bestuur van Orange Belgium zal voor het boekjaar 2025 geen dividend voorstellen om geldmiddelen vrij te houden voor toekomstige kapitaalvereisten.

7. Vooruitzichten

De onderneming streeft naar een EBITDAaL groei circa 3,5%. De totale eCapex zullen in 2026 naar verwachting circa € 360 miljoen liggen.

8. Financiële kalender voor 2026

6 mei	Jaarlijkse algemene vergadering
3 juli	Start black-outperiode
23 juli	Financiële resultaten H1 2026 (7.00 uur) – Persbericht
23 juli	Financiële resultaten H1 2026 (10.00 uur) – Conferencecall

Deze kalender is slechts voorlopig en kan later nog worden gewijzigd.

9. Informatie over de conferencecall

Datum: 6 februari 2026
Tijdstip: 10.00 u. (CET), 9.00 u. (VK), 4.00 u. (VS/NY)
Conferencecall: [Orange Belgium: resultaten boekjaar 2025](https://corporate.orange.be/nl/financi%C3%ABle-informatie/financi%C3%ABle-resultaten)
<https://corporate.orange.be/nl/financi%C3%ABle-informatie/financi%C3%ABle-resultaten>
Gelieve tien minuten voor de geplande starttijd in te loggen op de conferencecall.

10. Aandelen

Het handelsvolume van de aandelen en de slotkoersen zijn gebaseerd op de verhandelingen op NYSE Euronext Brussels.

	HJ2 2024	HJ2 2025
Verhandeling van aandelen		
Gemiddelde slotkoers van het aandeel (€)	14,7	18,6
Gemiddeld dagelijks volume	3 963	3 384
Gemiddelde dagelijks waarde (€ m)	0,1	0,1
Aandelen en marktwaarde		
Totaal aantal aandelen (m)	67,4	67,41
Slotkoers (€)	14,8	19,3
Marktkapitalisatie (€ m)	1 000,4	1 301,1

11. Geconsolideerde financiële staten

11.1 Geconsolideerd overzicht van het totaalresultaat

in miljoen euro	31.12.2024	31.12.2025
Omzet uit retaildiensten	1 600,8	1 577,5
Omzet uit convergente diensten	611,1	634,3
Omzet uit alleen mobiele diensten	602,9	562,5
Omzet uit alleen vastelijndiensten	336,0	330,6
Omzet uit IT- en integratiediensten	50,9	50,1
Verkoop van apparatuur	197,6	214,4
Groothandelsinkomsten	164,4	158,7
Overige bedrijfsopbrengsten	30,9	12,7
Totale omzet	1 993,7	1 963,4
Aankoop van apparatuur	-234,0	-226,5
Overige directe bedrijfskosten	-414,8	-403,4
Bijzondere waardevermindervingsverliezen op handels- en overige vorderingen, inclusief contractactiva	-11,6	-5,6
Directe bedrijfskosten	-660,4	-635,6
Personeelskosten	-251,5	-257,7
Commerciële kosten	-57,2	-53,5
Overige IT- en netwerkkuitgaven	-201,0	-196,4
Kosten m.b.t. terreinen en gebouwen	-24,2	-25,8
Algemene kosten	-147,9	-139,1
Overige indirecte inkomsten	35,7	37,8
Overige indirecte bedrijfskosten	-76,0	-64,9
Afschrijvingen van activa met gebruiksrecht	-61,2	-56,6
Indirecte bedrijfskosten	-531,8	-498,6
Herstructurerings-, integratie- en overnamekosten	-19,4	-18,8
Afschrijvingen en waardeverminderingen van overige immateriële vaste activa en materiële vaste activa	-411,5	-418,4
Waardevermindering van materiële vaste activa	-0,8	1,9
Aandeel in winst (verlies) van partners	0,4	0,1
Bedrijfswinst (EBIT)	118,9	136,3
Financieel resultaat	-114,6	-97,0
Financiële kosten	-114,6	-97,0
Winst voor belasting (PBT)	4,3	39,4
Belastinglasten	12,9	1,9
Nettowinst (verlies) van de periode	17,2	41,3
Winst (verlies) toerekenbaar aan aandeelhouders van de groep	22,2	41,3
Minderheidsbelangen	-5,0	0,0
Geconsolideerd overzicht van het totaalresultaat		
Nettowinst(verlies) van de periode	17,2	41,3
Niet-gerealiseerde resultaten (cashflowafdekking na belasting)	-4,6	8,7
Totaalresultaat van de periode	12,6	50,0
Totaalresultaat toerekenbaar aan de eigenaar van de groep	16,6	50,0
Totaalresultaat aan minderheidsbelangen	-4,0	0,0
Gewone winst of gewoon verlies per aandeel (in euro)	0,33	0,61
Gewogen gemiddeld aantal gewone aandelen (excl. ingekochte eigen aandelen)	67 412 205	67 412 205
Verwaterde winst gewoon verlies per aandeel (in euro)	-0,20	0,61
Verwaterd gewogen gemiddeld aantal gewone aandelen (excl. ingekochte eigen aandelen)	67 412 205	67 412 205

11.2 Geconsolideerde staat van financiële positie

in miljoen euro	31.12.2024	31.12.2025
ACTIVA		
Goodwill	751,2	751,2
Overige immateriële vaste activa	861,9	813,3
Materiële vaste activa	1 803,9	1 812,4
Met een gebruiksrecht overeenstemmende activa	172,4	182,7
Investerings in geassocieerde deelnemingen en joint ventures	7,0	7,2
Financiële vaste activa	1,7	2,0
Overige vaste activa	2,4	6,1
Uitgestelde belastingvorderingen	7,5	7,4
Totaal vaste activa	3 608,0	3 582,1
Vorraden	34,8	38,3
Handelsvorderingen	220,8	245,0
Overige activa in verband met contracten met klanten	117,9	127,5
Viottende financiële activa	2,1	2,0
Kortlopende derivaten (vorderingen)	0,2	0,5
Overige viottende activa	5,7	11,3
Terug te vorderen operationele belastingen en heffingen	0,6	0,0
Actuele belastingvorderingen	9,2	5,0
Vooruitbetaalde kosten	18,8	11,2
Geldmiddelen en kasequivalenten	58,2	80,6
Totaal viottende activa	468,3	521,4
Totaal activa	4 076,3	4 103,5
EIGEN VERMOGEN EN VERPLICHTINGEN		
Kapitaal	148,1	148,1
Extra gestort kapitaal	136,8	136,8
Wettelijke reserve	14,8	14,8
Overgedragen winst (excl. wettelijke reserve)	659,5	708,8
Totaal eigen vermogen	959,2	1 008,5
Langlopende financiële verplichtingen	1 887,0	1 690,7
Langlopende leaseverplichtingen	150,4	162,7
Langlopende derivatenverplichtingen	16,9	11,1
Te betalen langlopende vaste activa	138,7	131,0
Langlopende personeelsbeloningen	3,2	1,9
Langlopende voorzieningen voor ontmanteling	54,2	55,1
Overige langlopende verplichtingen	38,9	33,5
Uitgestelde belastingverplichtingen	55,1	51,5
Totaal langlopende verplichtingen	2 344,4	2 137,6
Te betalen kortlopende vaste activa	59,5	67,2
Handelsschulden	286,1	335,7
Kortlopende financiële verplichtingen	76,1	205,0
Kortlopende leaseverplichtingen	29,7	29,5
Kortlopende derivaten (verplichtingen)	0,2	0,5
Kortlopende personeelsbeloningen	63,2	65,4
Kortlopende voorzieningen voor ontmanteling	5,6	4,1
Kortlopende voorzieningen voor herstructurering	5,9	7,9
Overige kortlopende verplichtingen	11,0	8,6
Te betalen operationele belastingen en heffingen	151,2	146,2
Actuele belastingsschulden	17,9	16,0
Verplichtingen in verband met contracten met klanten	65,6	70,5
Uitgestelde opbrengsten	0,7	0,8
Totaal kortlopende verplichtingen	772,7	957,4
Totaal eigen vermogen en verplichtingen	4 076,3	4 103,5

11.3 Geconsolideerd kasstroomoverzicht

in miljoen euro	31.12.2024	31.12.2025
Kasstroomen uit bedrijfsactiviteiten		
Geconsolideerd nettoresultaat	17,2	41,3
Aanpassingen om een aansluiting te verschaffen tussen het nettoresultaat en de kasstromen uit bedrijfsactiviteiten		
Operationele belastingen en heffingen	32,8	13,9
Afschrijvingen, waardeverminderingen op andere immateriële vaste activa en materiële vaste activa	411,5	418,4
Afschrijvingen van met een gebruiksrecht overeenstemmende activa	61,2	58,3
Bijzondere waardevermindering van materiële vaste activa	0,8	-1,9
Winsten (verliezen) op de verkoop van materiële en immateriële activa	-1,1	-2,3
Wijziging in voorzieningen	0,5	-5,3
Aandeel in de winst (het verlies) van geassocieerde deelnemingen en joint ventures	-0,4	-0,1
Winstbelasting	-12,9	-1,9
Nettofinancieringskosten	114,6	97,0
Operationele nettovalutatransacties en derivaten	0,7	-0,4
Verloning uit aandelen	0,2	0,2
Bijzondere waardeverminderingverliezen op handels- en overige vorderingen, inclusief contractactiva	11,6	5,6
	619,6	581,6
Wijzigingen in werkkapitaalvereisten		
Daling (stijging) in voorraden, bruto	4,1	-1,5
Daling (stijging) in handelsvorderingen, bruto	-15,1	-29,1
Stijging (daling) in handelsschulden	1,7	48,0
Wijziging in overige activa in verband met contracten met klanten	-17,5	-9,7
Wijziging in verplichtingen in verband met contracten met klanten	-2,0	4,9
Wijzigingen in andere activa en verplichtingen	19,8	-0,8
	-8,9	11,8
Overige kasuitstromen van nettogeldmiddelen		
Betaalde operationele belastingen en heffingen	-14,8	-18,3
Betaalde rente en rentegevolgen voor derivaten, netto	-106,0	-89,3
Betaalde winstbelasting	-4,2	-1,5
	-125,0	-109,1
Nettokasstroomen uit bedrijfsactiviteiten	502,8	525,6
Kasstroomen uit investeringsactiviteiten		
Aankopen (verkoop) van materiële vaste activa en immateriële activa		
Aankoop van materiële vaste activa en immateriële activa	-368,5	-376,4
Vooruitbetalingen op investeringssubsidies	-8,5	0,5
Stijging (daling) in te betalen vaste activa	-27,5	-4,8
Betaalde geldmiddelen voor beleggingen in effecten en overgenomen bedrijven, na aftrek van verworven geldmiddelen	0,0	0,0
Opbrengsten uit de verkoop van materiële vaste activa en immateriële activa	0,5	0,5
Daling (stijging) in effecten en andere financiële activa	-2,1	0,2
Nettokasstroomen gebruikt voor investeringsactiviteiten	-406,1	-380,0
Kasstroomen uit financieringsactiviteiten		
Uitgifte van langlopende schulden	3,4	6,0
Aflossingen en terugbetalingen van langlopende schulden	-45,0	-88,1
Aflossing van financiële leaseovereenkomsten	-57,0	-54,7
Stijging (daling) van banktegoeden en kortlopende leningen	12,5	13,6
Nettokasstroomen gebruikt voor financieringsactiviteiten	-86,1	-123,3
Nettowijziging in geldmiddelen en kasequivalenten	10,5	22,4
Geldmiddelen en kasequivalenten – saldo in het begin van de periode	47,7	58,2
waarvan geldmiddelen	47,7	58,2
Wijziging in geldmiddelen en kasequivalenten	10,5	22,4
Geldmiddelen en kasequivalenten – saldo aan het einde van de periode	58,2	80,6
waarvan geldmiddelen	58,2	80,6
waarvan kasequivalenten	0,0	0,0
Organische kasstroom (*)	41,8	90,8
Organische kasstroom uit telecomactiviteiten (**)	51,9	101,5

* De organische kasstroom stemt overeen met de nettokasstromen uit bedrijfsactiviteiten verminderd met de investeringsuitgaven/eCapex en de aflossing van leaseverplichtingen, vermeerderd met de opbrengsten uit de verkoop van materiële vaste activa en immateriële activa en aangepast voor de betalingen voor de verwerving van telecommunicatielicenties.

** De organische kasstroom uit telecomactiviteiten stemt overeen met de nettokasstromen uit bedrijfsactiviteiten min (i) terugbetalingen van leaseverplichtingen en op schulden in verband met gefinancierde activa, en (ii) aankopen en verkopen van materiële en immateriële vaste activa na aftrek van de wijziging in te betalen vaste activa, (iii) zonder het effect van betaalde telecommunicatielicenties en zonder het effect van betaalde (en ontvangen) bedragen in het kader van belangrijke geschillen.

11.4 Geconsolideerd overzicht van vermogensmutaties

in miljoen euro	Kapitaal	Extra gestort kapitaal	Wettelijke reserve	Overgedragen winst	Totaal eigen vermogen
Saldo per 31 december 2024	148,1	136,8	14,8	659,5	959,3
Nettowinst van de periode				41,8	41,8
Overige baten en lasten				8,7	8,7
Totaalresultaat van de periode				50,5	50,5
Andere				-1,5	-1,5
Verloning uit aandelen				0,2	0,2
Saldo per 2025	148,1	136,8	14,8	708,8	1 008,5

in miljoen euro	Kapitaal	Extra gestort kapitaal	Wettelijke reserve	Overgedragen winst	Totaal eigen vermogen
Saldo per 31 december 2023	131,7	0,0	13,2	519,6	664,5
Nettowinst van de periode				17,2	17,2
Overige baten en lasten				-4,6	-4,6
Totaalresultaat van de periode				12,6	12,6
Andere			1,6	-1,5	0,1
Verloning uit aandelen				0,2	0,2
Kapitaalverhoging	16,4	136,8		128,6	281,8
Saldo per 31 december 2024	148,1	136,8	14,8	659,5	959,2

11.5 Gesegmenteerde informatie

			Orange Belgium	
			Intergroeps- eliminaties	Group
in miljoen euro, 31 december 2025	Belgie	Luxembourg		
Omzet uit retaildiensten	1 525,3	52,2	0,0	1 577,5
Omzet uit convergente diensten	634,3	0,0	0,0	634,3
Omzet uit alleen mobiele diensten	521,2	41,3	0,0	562,5
Omzet uit alleen vastelijndiensten	319,8	10,7	0,0	330,6
Omzet uit IT- en integratiediensten	50,0	0,1	0,0	50,1
Verkoop van apparatuur	200,9	13,5	0,0	214,4
Groothandelsinkomsten	149,9	12,7	-3,9	158,7
Overige bedrijfsopbrengsten	25,2	0,0	-12,4	12,7
Totale omzet	1 901,3	78,4	-16,4	1 963,4
Directe bedrijfskosten	-619,1	-32,8	16,3	-635,6
Personeelskosten	-248,1	-9,6	0,0	-257,7
Indirecte bedrijfskosten, waarvan	-479,2	-19,5	0,0	-498,6
Operationele belastingen en vergoedingen	-12,2	-1,7	0,0	-13,9
Afschrijvingen van met een gebruiksrecht overeenstemmende activa	-53,6	-4,7	0,0	-58,3
Overige herstructureringskosten	-18,8	0,0	0,0	-18,8
Afschrijvingen en waardeverminderingen van overige immateriële vaste activa en materiële vaste activa	-406,5	-11,9	0,0	-418,4
Bijzondere waardevermindering van materiële vaste activa	2,5	-0,6	0,0	1,9
Aandeel in winst (verlies) van geassocieerde deelnemingen	0,1	0,0	0,0	0,1
Bedrijfswinst	132,3	4,1	0,0	136,3
Netto financieel resultaat	-96,7	-0,3	0,0	-97,0
Winst voor belasting	35,6	3,8	0,0	39,4
Belastingen	2,7	-0,7	0,0	1,9
Nettowinst (verlies) van de periode	38,2	3,1	0,0	41,3

			Orange Belgium	
			Intergroeps- eliminaties	Group
in miljoen euro, 31 december 2024	Belgie	Luxembourg		
Omzet uit retaildiensten	1 551,3	49,5	0,0	1 600,8
Omzet uit convergente diensten	611,1	0,0	0,0	611,1
Omzet uit alleen mobiele diensten	562,6	40,3	0,0	602,9
Omzet uit alleen vastelijndiensten	326,8	9,1	0,0	336,0
Omzet uit IT- en integratiediensten	50,8	0,1	0,0	50,9
Verkoop van apparatuur	183,3	14,3	0,0	197,6
Groothandelsinkomsten	155,1	13,3	-3,9	164,4
Overige bedrijfsopbrengsten	43,9	0,0	-13,1	30,9
Totale omzet	1 933,6	77,1	-16,9	1 993,7
Directe bedrijfskosten	-643,4	-33,9	16,9	-660,4
Personeelskosten	-242,5	-8,9	0,0	-251,4
Indirecte bedrijfskosten, waarvan	-513,1	-18,7	0,0	-531,8
Operationele belastingen en vergoedingen	-31,0	-1,8	0,0	-32,8
Afschrijvingen van met een gebruiksrecht overeenstemmende activa	-57,5	-3,7	0,0	-61,2
Overige herstructureringskosten	-19,4	0,0	0,0	-19,4
Afschrijvingen en waardeverminderingen van overige immateriële vaste activa en materiële vaste activa	-400,1	-11,4	0,0	-411,5
Bijzondere waardevermindering van materiële vaste activa	-0,8	0,0	0,0	-0,8
Aandeel in winst (verlies) van geassocieerde deelnemingen	0,4	0,0	0,0	0,4
Bedrijfswinst (EBIT)	114,7	4,2	0,0	118,9
Netto financieel resultaat	-114,1	-0,4	0,0	-114,5
Winst voor belasting (PBT)	0,5	3,8	0,0	4,3
Belastingen	12,5	0,4	0,0	12,9
Nettowinst (verlies) van de periode	13,1	4,1	0,0	17,2

in miljoen euro, 31 december 2025	België	Luxembourg	Intergroeps- eliminaties	Orange Belgium Group
EBITDAaL	549,5	16,6	0,0	566,1
Aandeel in winst (verlies) van geassocieerde deelnemingen	0,1	0,0	0,0	0,1
Bijzondere waardevermindering van vaste activa	2,5	-0,6	0,0	1,9
Afschrijvingen en waardevermindering van overige immateriële vaste activa en materiële vaste activa	-406,5	-11,9	0,0	-418,4
Overige herstructureringskosten	-18,8	0,0	0,0	-18,8
Kosten van financiële leases	5,4	0,0	0,0	5,4
Bedrijfswinst	132,3	4,1	0,0	136,3
Financieel resultaat	-96,7	-0,3	0,0	-97,0
Winst voor belasting	35,6	3,8	0,0	39,4
Belastingen	2,7	-0,7	0,0	1,9
Nettowinst (verlies) van de periode	38,2	3,1	0,0	41,3

in miljoen euro, 31 december 2024	België	Luxembourg	Intergroeps- eliminaties	Orange Belgium Group
EBITDAaL	528,8	15,5	0,0	544,3
Aandeel in winst (verlies) van geassocieerde deelnemingen	0,4	0,0	0,0	0,4
Bijzondere waardevermindering van vaste activa	-0,8	0,0	0,0	-0,8
Afschrijvingen en waardevermindering van overige immateriële vaste activa en materiële vaste activa	-400,1	-11,4	0,0	-411,5
Overige herstructureringskosten	-19,4	0,0	0,0	-19,4
Kosten van financiële leases	5,8	0,0	0,0	5,8
Bedrijfswinst	114,7	4,2	0,0	118,9
Financieel resultaat	-114,1	-0,4	0,0	-114,5
Winst voor belasting	0,5	3,8	0,0	4,3
Belastingen	12,5	0,4	0,0	12,9
Nettowinst (verlies) van de periode	13,1	4,1	0,0	17,2

12. Auditprocedures commissaris

De gecontroleerde financiële overzichten voor het jaar afgesloten op 31 december 2025 zullen in maart 2026 worden gepubliceerd in het jaarverslag van Orange Belgium nv.

De commissaris, Deloitte Bedrijfsrevisoren - Réviseurs d'Entreprises, vertegenwoordigd door Nico Houthaave, heeft bevestigd dat zijn controlewerkzaamheden, die ten gronde zijn afgewerkt, geen afwijking van materieel belang aan het licht hebben gebracht in de boekhoudkundige gegevens, opgenomen in huidig communiqué.

13. Woordenlijst

Financiële KPI's

Omzet

Omzet volgens het aanbod	Omzet van de groep opgesplitst in convergente diensten, alleen mobiele diensten, alleen vastelijndiensten, IT- en integratiediensten, groothandelsactiviteiten, verkopen van apparatuur en overige bedrijfsopbrengsten.
Omzet uit retaildiensten	De totale omzet uit convergente diensten, alleen mobiele diensten, alleen vastelijndiensten en IT- en integratiediensten bij elkaar opgeteld.
Convergente diensten	Omzet uit convergente b2c-aanbiedingen (excl. verkoop van apparatuur). Een convergent aanbod wordt gedefinieerd als een combinatie van ten minste breedbandtoegang (xDSL, FTTx, kabel of vast 4G (LTE) met cell-lock) en een abonnement voor mobiele telefonie (excl. mvno's; mobile virtual network operator). De omzet uit convergente diensten omvat geen omzet uit inkomende roamingoproepen of roaming van bezoekers.
Alleen mobiele diensten	Omzet uit mobiele aanbiedingen (exclusief convergente b2c-aanbiedingen en verkopen van apparatuur) en M2M-verbindingen, exclusief omzet uit inkomende roamingoproepen of roaming van bezoekers.
Alleen vastelijndiensten	Omzet uit vastelijnaanbiedingen (exclusief convergente b2c-aanbiedingen en verkopen van apparatuur), inclusief (i) vast breedbandinternet, (ii) vast smalbandinternet en (iii) data-infrastructuur, beheerde netwerken en inkomende oproepen naar callcenters voor customer relations.
IT- en integratiediensten	Omzet uit collaboratieve diensten (consultancy, integratie, messaging, projectmanagement), applicatiediensten (applicaties voor CRM en infrastructuur), hosting, clouddiensten, beveiligingsdiensten, videoconferenties en M2M-diensten. Deze categorie omvat ook verkopen van apparatuur die verband houden met de levering van deze diensten.
Groothandel	Omzet bij externe telecomoperatoren voor (i) mobiele activiteiten: inkomende roamingoproepen en roaming van bezoekers, binnenlandse mobiele interconnectie (nl. delen van het netwerk en binnenlandse roamingovereenkomst) en mvno, en voor (ii) diensten voor vastelijndiensten.
Verkoop van apparatuur	Omzet uit de verkoop van alle mobiele en vaste apparatuur, exclusief (i) verkopen van apparatuur in verband met de levering van IT- en integratiediensten en (ii) verkopen van apparatuur aan verkopers en handelaars.
Overige bedrijfsopbrengsten	Omvatten (i) verkopen van apparatuur aan verkopers en handelaars, (ii) omzet uit de portaalsite of uit online reclame, (iii) activiteiten van transversale bedrijfssegmenten en (iv) overige diverse bedrijfsopbrengsten.

Elementen uit de winst-en-verliesrekening

Gegevens op vergelijkbare basis	Gegevens gebaseerd op vergelijkbare grondslagen voor financiële verslaggeving, een vergelijkbare consolidatiekring en vergelijkbare wisselkoersen worden gepresenteerd voor vorige perioden. De overgang van gegevens op historische basis naar gegevens op vergelijkbare basis houdt in dat de resultaten voor de afgesloten periode behouden blijven, en de resultaten voor de overeenstemmende periode van het vorige jaar vervolgens worden aangepast, zodat er voor vergelijkbare perioden, financiële gegevens worden gepresenteerd met vergelijkbare grondslagen voor financiële verslaggeving, een vergelijkbare consolidatiekring en vergelijkbare wisselkoersen. De gehanteerde methode houdt in dat de grondslagen voor financiële verslaggeving, de consolidatiekring voor de net afgesloten periode en de gemiddelde wisselkoers die is gebruikt voor de winst-en-verliesrekening voor de afgesloten periode, worden toegepast op de gegevens van de overeenstemmende periode van het vorige jaar. Wijzigingen in gegevens op vergelijkbare basis weerspiegelen organische wijzigingen in de onderneming. Gegevens op vergelijkbare basis vertegenwoordigen geen financiële aggregaten zoals gedefinieerd door IFRS en zijn mogelijk niet vergelijkbaar met indicatoren met een vergelijkbare naam die door andere ondernemingen worden gebruikt.
EBITDAaL (sinds 1 januari 2019)	'EBITDA after leases' is geen financiële maatstaf zoals gedefinieerd door de IFRS. EBITDAaL stemt overeen met de nettowinst vóór: belastingen, nettorentelasten; het aandeel in de winst/verlies van geassocieerde deelnemingen; bijzondere waardevermindering van goodwill en vaste materiële activa; effecten die voortvloeien uit bedrijfscombinaties; de herclassificatie van cumulatieve omrekeningsverschillen van vereffende entiteiten, afschrijvingen en waardeverminderingen, de gevolgen van belangrijke geschillen, specifieke arbeidskosten, herzieningen van de investeringen en de activiteitenportfolio, herstructureringskosten.

Elementen uit het cashflowoverzicht

Aangepaste Operationele cashflow	EBITDAaL min eCapex.
Organische cashflow	De organische cashflow stemt overeen met de nettokasstroom uit bedrijfsactiviteiten verminderd met de investeringsuitgaven/eCapex en de aflossing van leaseverplichtingen, vermeerderd met de opbrengsten uit de verkoop van materiële vaste activa en immateriële activa en aangepast voor de betalingen voor de verwerving van telecommunicatielicenties.
eCapex	Economische investeringsuitgaven zijn geen financiële maatstaf zoals gedefinieerd door IFRS. Ze stemmen overeen met investeringsuitgaven voor materiële en immateriële activa, exclusief telecommunicatielicenties en exclusief investeringen via financiële leaseovereenkomsten, min opbrengsten uit de verkoop van vaste en immateriële activa.
Licenties en spectrum	uitstromen van kasmiddelen in verband met aankopen van licenties en spectrum.
Wijziging in de behoefte aan werkkapitaal	Wijziging in nettovoorraden, plus wijziging in brutohandelsvorderingen, plus wijziging in handelsschulden, plus wijziging in overige elementen van de behoefte aan werkkapitaal.
Overige operationele posten	Compenseren voornamelijk niet-contante posten opgenomen in de aangepaste EBITDA, posten niet opgenomen in de aangepaste EBITDA maar wel opgenomen in de nettokasstroom uit bedrijfsactiviteiten, en wijziging in te betalen vaste activa.
Variatie van de nettoschuld	Variatie van het nettoschuldniveau.

Operationele KPIs

Convergent

Convergente b2c-klanten	Het aantal b2c-klanten met een bundel van ten minste breedbandtoegang (xDSL, FTTx, kabel of vast 4G (fLTE) met cell-lock) en een abonnement voor mobiele telefonie (excl. mvno's).
--------------------------------	--

Mobiel

Aantal mobiele klanten (excl. mvno)	Aantal klanten met een actieve simkaart, inclusief (i) M2M en (ii) zakelijke klanten en Internet Everywhere-klanten (exclusief mvno's).
Abonnement	Klant met wie Orange een formele contractuele overeenkomst heeft, waarbij de klant maandelijks wordt gefactureerd voor toegang tot het netwerk en voor oproepen of data buiten bundel.
Prepaid	Klant met wie Orange een schriftelijke overeenkomst heeft, waarbij de klant vooraf betaalt voor data of oproepen door bijvoorbeeld in verkooppunten herlaadkaarten te kopen.
M2M (machine-to-machine)	Uitwisseling van informatie tussen machines die tot stand wordt gebracht tussen het centrale beheersysteem (de server) en een ander apparaat, via een of meer communicatienetwerken.
Mobiele convergente b2c-klanten	Aantal mobiele lijnen van convergente b2c-klanten.
Alleen mobiele klanten	Aantal mobiele klanten (zie de definitie van dit begrip) exclusief mobiele convergente klanten (zie de definitie van dit begrip).
MVNO-klanten	Mvno-klanten die gebruikmaken van de netwerken van Orange.

Vastelijndiensten

Aantal lijnen (koper + FTTH)	Aantal vaste lijnen beheerd door Orange.
Convergente b2c-breedbandklanten	Het aantal b2c-klanten met een bundel van ten minste breedbandtoegang (xDSL, FTTx, kabel of vast 4G (fLTE) met cell-lock) en een abonnement voor mobiele telefonie (excl. mvno's).
Klanten met alleen vast breedband	Aantal klanten met vast breedband, exclusief convergente breedbandklanten (zie de definitie van dit begrip).

Consolidatiekring

De consolidatiekring omvat de volgende bedrijven: Orange Belgium nv (100%), de Luxemburgse vennootschap Orange Communications Luxembourg sa (100%), IRISnet cvba (28,16%), Smart Services Network nv (100%), Walcom Business Solutions nv (100%), A & S Partners nv (100%), MWingz bv (50%), Orange NetCo nv (100%), WBCC nv (100%) en BeTV nv (100%).

Afronding

Door afronding is het mogelijk dat de gepresenteerde cijfers bij elkaar opgeteld niet precies overeenstemmen met de gepresenteerde totalen, en percentages weerspiegelen mogelijk niet precies de absolute cijfers.

14. Over Orange Belgium

Orange Belgium is een van de meest toonaangevende telecommunicatieoperatoren in België en in Luxemburg via zijn dochteronderneming Orange Communications Luxembourg.

Als convergente speler bieden we mobiele telecommunicatiediensten, alsook internet en tv aan particulieren, en innovatieve mobiele en vaste diensten aan bedrijven. Ons ultraperformante mobiele netwerk beschikt over de 2G-, 3G-, 4G- en 5G-technologie waar we voortdurend in blijven investeren.

Orange Belgium is een dochteronderneming van de Orange-groep, een van de meest toonaangevende operatoren met een aanwezigheid in 27 landen. Onder het merk Orange Business Services is Orange eveneens een toonaangevende leverancier van wereldwijde IT- en telecommunicatiediensten aan internationale bedrijven.

Orange Belgium is genoteerd aan de beurs van Brussel (OBEL).

Voor meer informatie kunt u via de pc of via een mobiel toestel terecht op: corporate.orange.be, www.orange.be of volg ons op X: [@pressOrangeBe](https://twitter.com/pressOrangeBe)

Orange en enige andere namen van producten of diensten van Orange die in dit document zijn vermeld, zijn handelsmerken van Orange of Orange Brand Services Limited.

Perscontact

Sven Adams – sven.adams@orange.com +32 (0)486 36 47 22
press@orange.be

Contact beleggers

Koen Van Mol - koen.vanmol@orange.com +32 (0)495 55 14 99
ir@orange.be